

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 10-2015

Stavba: Polní cesta hlavní PCH 8 a polní cesta vedlejší PCV 9 v k.ú. Palič

JKSO:

Místo: k.ú. Palič

CC-CZ: 21121

Datum: 25.5.2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

EUROVIA CS, a.s., závod Karlovy Vary

IČ: 45274924

DIČ: CZ 45274924

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Miroslav Adam

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	7 396 934,85
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	7 396 934,85
--------------	--------------

DPH základní	21,00%	ze	7 396 934,85	1 553 356,32
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	8 950 291,17
------------	---	-----	--------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: _____ Razítko _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 10-2015

Stavba: Polní cesta hlavní PCH 8 a polní cesta vedlejší PCV 9 v k.ú. Palič

Místo: k.ú. Palič

Datum: ##

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s., závod Karlovy Vary

Zpracovatel: Miroslav Adam

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	--------	--------------------	------------------

1) Náklady z rozpočtů	7 396 934,85	8 950 291,17
------------------------------	---------------------	---------------------

10 b-	Polní cesta vedlejší PCV 9 v k.ú. Palič		
2015			
10a-	Polní cesta hlavní PCH8 v k.ú.Palič -		
2017	EXTRAVILÁN		
10b-	Polní cesta hlavní PCH8 v k.ú.Palič -		
2017	INTRAVILÁN		
10c-	SO 301 Odvodnění - Polní cesta hlavní PCH8		
2017	v k.ú. Palič - EXTRAVILÁN		
10d-	SO 301 Odvodnění - Polní cesta hlavní PCH8		
2017	v k.ú. Palič - INTRAVILÁN		

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
---	-------------	-------------

Ostatní náklady	0,00	0,00
Vyplň vlastní	0,00	0,00
Vyplň vlastní	0,00	0,00
Vyplň vlastní	0,00	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	7 396 934,85	8 950 291,17
--	---------------------	---------------------



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Polní cesta hlavní PCH 8 a polní cesta vedlejší PCV 9 v k.ú. Palič
Objekt: 10 b-2015 - Polní cesta vedlejší PCV 9 v k.ú. Palič

JKSO:
Místo: k.ú. Palič

CC-CZ:
Datum: 25.05.2017

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
EUROVIA CS, a.s., závod Karlovy Vary

IČ: 45274924
DIČ: CZ 45274924

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Miroslav Adam

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	643 554,13
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	643 554,13
--------------	------------

DPH základní	21,00%	ze	643 554,13	135 146,37
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	778 700,50
------------	---	-----	------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Polní cesta hlavní PCH 8 a polní cesta vedlejší PCV 9 v k.ú. Palič

Objekt: 10 b-2015 - Polní cesta vedlejší PCV 9 v k.ú. Palič

Místo: k.ú. Palič

Datum: 25.05.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s., závod Karlovy Vary

Zpracovatel:

Miroslav Adam

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu **643 554,13**

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

2 - Zakládání

5 - Komunikace pozemní

8 - Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

998 - Přesun hmot

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

VRN2 - Příprava staveniště

VRN3 - Zařízení staveniště

VRN4 - Inženýrská činnost

VP - Vícepráce

0,00

2) Ostatní náklady **0,00**

Zařízení staveniště

0,00

Projektové práce

0,00

Územní vlivy

0,00

Provozní vlivy

0,00

Jiné VRN

0,00

Kompletační činnost

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **643 554,13**

ROZPOČET

Stavba: Polní cesta hlavní PCH 8 a polní cesta vedlejší PCV 9 v k.ú. Palič

Objekt: 10 b-2015 - Polní cesta vedlejší PCV 9 v k.ú. Palič

Místo: k.ú. Palič

Datum: 25.05.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s., závod Karlovy Vary

Zpracovatel:

Miroslav Adam

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

643 554,13

HSV - Práce a dodávky HSV

585 454,13

1 - Zemní práce

69	K	112151317	Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D do 0,8 m	kus	1,000		
70	K	112251221	Odstranění pařezů rovině nebo na svahu do 1:5 odfrézováním do hloubky 0,5 m	m2	1,000		
2	K	121101102	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m	m3	78,975		
351*1,5*0,15 " odstranění ornice podél cesty					78,975		
Součet					78,975		
3	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	219,900		
(583)*0,3 " odkopávky stávají cesta					174,900		
150 * 0,3 " odkopávky lokální sanace					45,000		
Součet					219,900		
4	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	219,900		
(583)*0,3 " odkopávky stávají cesta					174,900		
150 * 0,3 " odkopávky lokální snace					45,000		
Součet					219,900		
5	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	78,000		
130*1*0,6 " rýha pro drenáž					78,000		
Součet					78,000		
67	M	583441990	štěrkodrt' frakce 0-63	t	62,400		
130*0,4*0,6*2 " zásyp drenáže					62,400		
Součet					62,400		
6	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	78,000		
59	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	8,250		
(0,5*0,5*1,5)*4 " RŠ					1,500		
3*1,5*1,5 " vsakovací jámka					6,750		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					8,250		
60	K	133201109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	8,250		
8	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	340,125		
78,975+174,9+78+8,25					340,125		
Součet					340,125		
9	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	215,063		
(78,975+174,9+78+8,25)/2					170,063		
45 " sanace					45,000		
Součet					215,063		
10	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	2 550,945		
170,063*15					2 550,945		
Součet					2 550,945		
11	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	170,063		
170,063					170,063		
Součet					170,063		
12	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	340,126		
170,063*2					340,126		
Součet					340,126		
61	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	39,000		
(0,5*0,5*0,5)*4 " RŠ					0,500		
Součet					0,500		
130*0,5*0,6 " rýha pro drenáž					39,000		
Součet					39,000		
13	K	181411123	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:1	m2	351,000		
351					351,000		
Součet					351,000		
14	M	005724800	osivo směs jetelotravní	kg	5,300		
15	K	181951102	Úprava pláň v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	583,000		
583					583,000		
Součet					583,000		
16	K	182301132	Rozprostření ornice pl přes 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 150 mm	m2	351,000		
351					351,000		
Součet					351,000		
17	M	103715000	substrát pro trávníky A VL	m3	17,550		
351*0,05 " zelené plochy					17,550		

h

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Součet 17,550

2 - Zakládání

26	K	212752212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	130,000		
----	---	-----------	---	---	---------	--	--

130 130,000

Součet 130,000

27	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8	m2	583,000		
----	---	-----------	--	----	---------	--	--

583 583,000

Součet 583,000

5 - Komunikace pozemní

68	K	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm	m2	150,000		
----	---	-----------	---	----	---------	--	--

150 " sanace 150,000

Součet 150,000

29	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	1 166,000		
----	---	-----------	------------------------------------	----	-----------	--	--

(583)*2 1 166,000

Součet 1 166,000

31	K	569903311	Zřízení zemních krajnic se zhutněním	m3	13,500		
----	---	-----------	--------------------------------------	----	--------	--	--

135*1*0,1 13,500

Součet 13,500

32	K	573111115	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 2,5 kg/m2	m2	583,000		
----	---	-----------	--	----	---------	--	--

583 583,000

Součet 583,000

33	K	573431115	Nátěr živичný uzavírací nebo udržovací s posypem ze silniční emulze v množství 2,20 kg/m2	m2	1 166,000		
----	---	-----------	---	----	-----------	--	--

583*2 1 166,000

Součet 1 166,000

34	K	574381112	Penetrační makadam hrubý PMH tl 120 mm	m2	583,000		
----	---	-----------	--	----	---------	--	--

583 583,000

Součet 583,000

8 - Trubní vedení

64	K	894811131	Revizní šachta z PVC systém RV typ přímý, DN 400/160 tlak 12,5 t hl od 860 do 1230 mm	kus	4,000		
----	---	-----------	---	-----	-------	--	--

4 " 4x revizní šachta vč. poklopu litinového DN 400 4,000

Součet 4,000

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

65	K	916111113	Osazení obruby z velkých kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	10,400		
----	---	-----------	--	---	--------	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			1,3*4*2 " 4x obložení RŠ		10,400		
			Součet		10,400		
66	M	583801200	kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm	t	0,499		
			1t = cca 5 m2				
			5,2*0,12*0,4*2		0,499		
			Součet		0,499		
63	K	919726124	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 800 g/m2	m2	164,520		
			135 " Drenáž		135,000		
			(4*1,8*3,2)+(1,8*1,8*2) "1x vsakovací jímka		29,520		
			Součet		164,520		
40	K	938909411	Čištění vozovek odkopem ručně uhlého nánosů tl do 5 cm	m2	583,000		
			583		583,000		
			Součet		583,000		

998 - Přesun hmot

45	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	121,472		
62	M	583439840	kamenivo drcené hrubé frakce 150 a vyšší	t	19,575		
			3*1,5*1,5*2,9 " vsakovací jímka		19,575		
			Součet		19,575		

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

46	K	011314000	Archeologický dohled	kpl	1,000		
47	K	011324000	Archeologický průzkum	kpl	1,000		
48	K	012002000	Geodetické práce (před výstavbou, při provádění stavby, po výstavbě)	kpl	1,000		
52	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000		

VRN2 - Příprava staveniště

53	K	020001000	Příprava staveniště	kpl	1,000		
----	---	-----------	---------------------	-----	-------	--	--

VRN3 - Zařízení staveniště

54	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000		
55	K	034403000	Dopravní značení na staveništi	kpl	1,000		
56	K	034503000	Informační tabule na staveništi	kpl	1,000		

VRN4 - Inženýrská činnost

57	K	040001000	Inženýrská činnost	kpl	1,000		
58	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	kpl	4,000		

VP - Vícepráce

0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Polní cesta hlavní PCH 8 a polní cesta vedlejší PCV 9 v k.ú. Palič

Objekt: 10a-2017 - Polní cesta hlavní PCH8 v k.ú.Palič - EXTRAVILÁN

JKSO:

Místo: k.ú. Palič

CC-CZ:

Datum: 25.05.2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

EUROVIA CS, a.s., závod Karlovy Vary

IČ:

45274924

DIČ:

CZ 45274924

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Miroslav Adam

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	5 350 107,72
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	5 350 107,72
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	5 350 107,72	1 123 522,62
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	6 473 630,34
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Polní cesta hlavní PCH 8 a polní cesta vedlejší PCV 9 v k.ú. Palič

Objekt: 10a-2017 - Polní cesta hlavní PCH8 v k.ú.Palič - EXTRAVILÁN

Místo: k.ú. Palič

Datum: 25.05.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s., závod Karlovy Vary

Zpracovatel:

Miroslav Adam

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu **5 350 107,72**

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

2 - Zakládání

5 - Komunikace pozemní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

VRN2 - Příprava staveniště

VRN3 - Zařízení staveniště

VRN4 - Inženýrská činnost

VP - Vícepráce

0,00

2) Ostatní náklady **0,00**

Zařízení staveniště

0,00

Projektové práce

0,00

Územní vlivy

0,00

Provozní vlivy

0,00

Jiné VRN

0,00

Kompletační činnost

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **5 350 107,72**



ROZPOČET

Stavba: Polní cesta hlavní PCH 8 a polní cesta vedlejší PCV 9 v k.ú. Palič

Objekt: 10a-2017 - Polní cesta hlavní PCH8 v k.ú.Palič - EXTRAVILÁN

Místo: k.ú. Palič

Datum: 25.05.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s., závod Karlovy Vary

Zpracovatel:

Miroslav Adam

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 350 107,72

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

58	K	112151112	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene do 300 mm	kus	6,000		
59	K	112211212	Odstranění pařezů ručně D do 0,3 m v rovině a ve svahu do 1:5 + odklizení a zasypání	kus	6,000		
52	K	113107141	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živichých tl 50 mm	m2	5,500		
10-4,5 " extravilá - intravilán napojení na silnici SUS					5,500		
Součet					5,500		
50	K	113154112	Frézování živichého krytu tl 40 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	5,500		
10-4,5 " extravilán -intravilán napojení na silnici SUS					5,500		
Součet					5,500		
1	K	121101102	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m	m3	366,300		
1628*1,5*0,15 " odstranění ornice podél cesty					366,300		
Součet					366,300		
2	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	1 953,600		
(1628*4)*0,3 " odkopávky stávají cesta					1 953,600		
Součet					1 953,600		
3	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	1 953,600		
(1628*4)*0,3 " odkopávky stávají cesta					1 953,600		
Součet					1 953,600		
8	K	161101101	Svislé přemístění výkopu z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	2 319,300		
1953+366,3					2 319,300		
Součet					2 319,300		
9	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopu/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1 159,650		
(1953+366,3)/2					1 159,650		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					1 159,650		
10	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	17 394,750		
1159,65*15					17 394,750		
Součet					17 394,750		
11	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	1 159,650		
1159,65					1 159,650		
Součet					1 159,650		
12	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	2 319,300		
1159,65*2					2 319,300		
Součet					2 319,300		
14	K	181411123	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:1	m2	5 540,000		
5540					5 540,000		
Součet					5 540,000		
15	M	005724800	osivo směs jetelotravní	kg	110,800		
5540*0,02					110,800		
Součet					110,800		
16	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	7 605,000		
110" hospodářské vjezdy					110,000		
11*60 " výhybny					660,000		
6817-600 " polní cesta PM					6 217,000		
678-60 " polní cesta ACO					618,000		
Součet					7 605,000		
17	K	182301132	Rozprostření ornice pl přes 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 150 mm	m2	5 540,000		
5540					5 540,000		
Součet					5 540,000		
18	M	103715000	substrát pro trávníky A VL	m3	277,000		
5540*0,05 " zelené plochy					277,000		
Součet					277,000		

2 - Zakládání

20	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8	m2	7 605,000		
110" hospodářské vjezdy					110,000		
11*60 " výhybny					660,000		
6817-600 " polní cesta PM					6 217,000		
678-60 " polní cesta ACO					618,000		
Součet					7 605,000		

1
N

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

5 - Komunikace pozemní

21	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	15 210,000		
			110*2 " hospodářské vjezdy		220,000		
			(11*60)*2 " výhybny		1 320,000		
			(6817-600)*2 " polní cesta PM		12 434,000		
			(678-60) *2 " polní cesta ACO		1 236,000		
			Součet		15 210,000		
46	K	565166111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 80 mm š do 3 m	m2	543,000		
			678-135 " extravilán-intravilán		543,000		
			Součet		543,000		
22	K	569903311	Zřízení zemních krajnic se zhutněním	m3	161,350		
			(1628-14,5)*1*0,1		161,350		
			Součet		161,350		
23	K	573111115	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 2,5 kg/m2	m2	6 927,000		
			110" hospodářské vjezdy		110,000		
			10*60 " výhybny		600,000		
			6817-600 " polní cesta PM		6 217,000		
			Součet		6 927,000		
49	K	573191111	Nátěr infiltrační kationaktivní v množství emulzí 1 kg/m2	m2	6 927,000		
			110" hospodářské vjezdy		110,000		
			10*60 " výhybny		600,000		
			6817-600 " polní cesta PM		6 217,000		
			Součet		6 927,000		
48	K	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	543,000		
			678-135 " extravilán-intravilán		543,000		
			Součet		543,000		
24	K	573431115	Nátěr živičný uzavírací nebo udržovací s posypem ze silniční emulze v množství 2,20 kg/m2	m2	13 854,000		
			110*2" hospodářské vjezdy		220,000		
			10*60*2 " výhybny		1 200,000		
			(6817-600)*2 " polní cesta PM		12 434,000		
			Součet		13 854,000		
25	K	574381112	Penetrační makadam hrubý PMH tl 120 mm	m2	6 927,000		
			110" hospodářské vjezdy		110,000		
			10*60 " výhybny		600,000		
			6817-600 " polní cesta PM		6 217,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					6 927,000		
47	K	577144211	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	543,000		
678-135 " extravilán-intravilán					543,000		
Součet					543,000		

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

56	K	919122132	Těsnění spár záhlvkou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnícím profilem	m	5,500		
10-4,5 " extravilán- intravilán napojení na silnici SUS					5,500		
Součet					5,500		
51	K	919735112	Rezáni stávajícího živčního krytu hl do 100 mm	m	5,500		
10-4,5 " extravilán - intravilán napojení na silnici SUS					5,500		
Součet					5,500		
30	K	938909411	Čištění vozovek odkopem ručně ulehého nánosů tl do 5 cm	m2	8 411,000		
110 " hospodářské vjezdy					110,000		
10*60 " výhybny					600,000		
6817-600 " polní cesta PM					6 217,000		
1679-60 " polní cesta ACO					1 619,000		
-135 " intravilán					-135,000		
Součet					8 411,000		

997 - Přesun sutě

53	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	0,994		
2,1-1,106 " extravilán - intravilán napojení na silnici SUS					0,994		
Součet					0,994		
54	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	14,910		
0,994*15 " napojení na silnici SUS					14,910		
Součet					14,910		
55	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	0,994		
0,994" napojení na silnici SUS					0,994		
Součet					0,994		

998 - Přesun hmot

31	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živčinným	t	113,130		
----	---	-----------	---	---	---------	--	--

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

33	K	011314000	Archeologický dohled	kpl	1,000		
----	---	-----------	----------------------	-----	-------	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
34	K	011324000	Archeologický průzkum	kpl	1,000		
35	K	012002000	Geodetické práce - komplet (před vystavbou, při provádění stavby, po výstavbě)	kpl	1,000		
39	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000		

VRN2 - Příprava staveniště

40	K	020001000	Příprava staveniště	kpl	1,000		
----	---	-----------	---------------------	-----	-------	--	--

VRN3 - Zařízení staveniště

41	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000		
42	K	034403000	Dopravní značení na staveništi	kpl	1,000		
43	K	034503000	Informační tabule na staveništi	kpl	1,000		

VRN4 - Inženýrská činnost

44	K	040001000	Inženýrská činnost	kpl	1,000		
45	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	kpl	14,000		

14 " nad ramec

14,000

Součet

14,000

VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Polní cesta hlavní PCH 8 a polní cesta vedlejší PCV 9 v k.ú. Palič

Objekt: 10b-2017 - Polní cesta hlavní PCH8 v k.ú.Palič - INTRAVILÁN

JKSO:

Místo: k.ú. Palič

CC-CZ:

Datum: 25.05.2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

EUROVIA CS, a.s., závod Karlovy Vary

IČ:

45274924

DIČ:

CZ 45274924

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Miroslav Adam

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

DPH základní

21,00%

ze

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Polní cesta hlavní PCH 8 a polní cesta vedlejší PCV 9 v k.ú. Palič

Objekt: 10b-2017 - Polní cesta hlavní PCH8 v k.ú.Palič - INTRAVILÁN

Místo: k.ú. Palič

Datum: 25.05.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s., závod Karlovy Vary

Zpracovatel:

Miroslav Adam

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

5 - Komunikace pozemní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN4 - Inženýrská činnost

VP - Vícepráce

0,00

2) Ostatní náklady

0,00

Zařízení staveniště

0,00

Projektové práce

0,00

Územní vlivy

0,00

Provozní vlivy

0,00

Jiné VRN

0,00

Kompletační činnost

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

ROZPOČET

Stavba: Polní cesta hlavní PCH 8 a polní cesta vedlejší PCV 9 v k.ú. Palič

Objekt: 10b-2017 - Polní cesta hlavní PCH8 v k.ú.Palič - INTRAVILÁN

Místo: k.ú. Palič

Datum: 25.05.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s., závod Karlovy Vary

Zpracovatel:

Miroslav Adam

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

52	K	113107141	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 50 mm	m2	4,500		
			4,5 " intravilán napojení na silnici SUS		4,500		
			Součet		4,500		
50	K	113154112	Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	4,500		
			4,5 " intravilán napojení na silnici SUS		4,500		
			Součet		4,500		

5 - Komunikace pozemní

46	K	565166111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 80 mm š do 3 m	m2	135,000		
			135 "		135,000		
			Součet		135,000		
22	K	569903311	Zřízení zemních krajnic se zhutněním	m3	1,450		
			14,5*1*0,1		1,450		
			Součet		1,450		
48	K	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	135,000		
			135		135,000		
			Součet		135,000		
47	K	577144211	Asfaltový beton vrstva obrušná ACO 11 (ABS) tř. II tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	135,000		
			135		135,000		
			Součet		135,000		

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

56	K	919122132	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnicím profilem	m	4,500		
			4,5 " intravilán napojení na silnici SUS		4,500		
			Součet		4,500		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
51	K	919735112	Rezáni stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	4,500		
			4,5 " intravilán napojení na silnici SUS		4,500		
			Součet		4,500		
30	K	938909411	Čištění vozovek odkopem ručně ulehleho nánosů tl do 5 cm	m2	135,000		
			135 " intravilán		135,000		
			Součet		135,000		

997 - Přesun sutě

53	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze syplých materiálů do 1 km	t	0,905		
			0,905 " napojení na silnici SUS		0,905		
			Součet		0,905		
54	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze syplých materiálů	t	13,575		
			0,905*15 " napojení na silnici SUS		13,575		
			Součet		13,575		
55	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	0,905		
			0,905 " napojení na silnici SUS		0,905		
			Součet		0,905		

998 - Přesun hmot

31	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	0,084		
----	---	-----------	--	---	-------	--	--

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN4 - Inženýrská činnost

57	K	040001000	Inženýrská činnost	kpl	1,000		
----	---	-----------	--------------------	-----	-------	--	--

VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Polní cesta hlavní PCH 8 a polní cesta vedlejší PCV 9 v k.ú. Palič

Objekt: 10c-2017 - SO 301 Odvodnění - Polní cesta hlavní PCH8 v k.ú. Palič -
FXTRAVII ÁN

JKSO:

Místo: k.ú. Palič

CC-CZ:

Datum: 25.05.2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

EUROVIA CS, a.s., závod Karlovy Vary

IČ:

45274924

DIČ:

CZ 45274924

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Miroslav Adam

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

DPH základní	21,00%	ze		
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH

v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Polní cesta hlavní PCH 8 a polní cesta vedlejší PCV 9 v k.ú. Palič

Objekt: 10c-2017 - SO 301 Odvodnění - Polní cesta hlavní PCH8 v k.ú. Palič -
EXTRAVILÁN

Místo: k.ú. Palič

Datum: 25.05.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s., závod Karlovy Vary

Zpracovatel:

Miroslav Adam

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

2 - Zakládání

8 - Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

998 - Přesun hmot

VP - Vícepráce

0,00

2) Ostatní náklady

0,00

Zařízení staveniště

0,00

Projektové práce

0,00

Územní vlivy

0,00

Provozní vlivy

0,00

Jiné VRN

0,00

Kompletační činnost

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

ROZPOČET

Stavba: Polní cesta hlavní PCH 8 a polní cesta vedlejší PCV 9 v k.ú. Palič
 Objekt: 10c-2017 - SO 301 Odvodnění - Polní cesta hlavní PCH8 v k.ú. Palič - EXTRAVILÁN
 Místo: k.ú. Palič Datum: 25.05.2017
 Objednatel: EUROVIA CS, a.s., závod Karlovy Vary Projektant: Miroslav Adam
 Zhotovitel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

1	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 (1623+10-16)*1*0,6 " rýha pro drenáž odečtení intravilánu Součet	m3	970,200		
					970,200		
					970,200		
2	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 (1623+10-16)*1*0,6 " rýha pro drenáž odečtení intravilánu Součet	m3	970,200		
					970,200		
					970,200		
3	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 (0,5*0,5*1,5)*21 " RŠ 7*3,5*2*3 " vsakovací jímka Součet	m3	154,875		
					7,875		
					147,000		
					154,875		
4	K	133201109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3 (0,5*0,5*1,5)*21 " RŠ 7*3,5*2*3 " vsakovací jímka Součet	m3	154,875		
					7,875		
					147,000		
					154,875		
12	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m 970,2+154,875 Součet	m3	1 125,075		
					1 125,075		
					1 125,075		
13	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 (970,2+154,875)/2 Součet	m3	562,538		
					562,538		
					562,538		
14	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m 557,738*15 " odečteno intravilán	m3	8 366,070		
					8 366,070		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					8 366,070		
15	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	557,738		
557,738					557,738		
Součet					557,738		
16	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	1 115,476		
557,738*2					1 115,476		
Součet					1 115,476		
5	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	489,225		
(0,5*0,5*0,5)*21 " RŠ					2,625		
(1628+10-16)*0,5*0,6 " rýha pro drenáž-odečteno intravilán					486,600		
Součet					489,225		
2 - Zakládání							
6	K	212752212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	1 622,000		
1628+10-16 " odečteno intravilán					1 622,000		
Součet					1 622,000		
8 - Trubní vedení							
7	K	894811131	Revizní šachta z PVC systém RV typ přímý, DN 400/160 tlak 12,5 t hl od 860 do 1230 mm	kus	21,000		
21 " 21x revizní šachta					21,000		
Součet					21,000		
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							
8	K	916111113	Osazení obruby z velkých kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	56,100		
1,3*21*2 " 21x obložení RŠ					54,600		
3*0,5 " vyústění drenáže					1,500		
Součet					56,100		
9	M	583801200	kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm	t	5,434		
1t = cca 5 m2							
56,6*0,12*0,4*2					5,434		
Součet					5,434		
10	K	919726124	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 800 g/m2	m2	1 713,000		
1628+10-16 " Drenáž odečteno intravilán					1 622,000		
(7*3,5*2)+(7*2*2)+(3,5*2*2) "3x vsakovací jímka					91,000		
Součet					1 713,000		
998 - Přesun hmot							
11	M	583439840	kamenivo drcené hrubé frakce 150 a vyšší	t	352,800		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			(7*3,5*2*3)*2,4" vsakovací jímka		352,800		
			Součet		352,800		

VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Polní cesta hlavní PCH 8 a polní cesta vedlejší PCV 9 v k.ú. Palič

Objekt: 10d-2017 - SO 301 Odvodnění - Polní cesta hlavní PCH8 v k.ú. Palič - INTRAVII ÁN

JKSO:

Místo: k.ú. Palič

CC-CZ:

Datum: 25.05.2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

EUROVIA CS, a.s., závod Karlovy Vary

IČ: 45274924

DIČ: CZ 45274924

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Miroslav Adam

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

DPH základní

21,00%

ze

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

h

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Polní cesta hlavní PCH 8 a polní cesta vedlejší PCV 9 v k.ú. Palič

Objekt: 10d-2017 - SO 301 Odvodnění - Polní cesta hlavní PCH8 v k.ú. Palič - INTRAVILÁN

Místo: k.ú. Palič

Datum: 25.05.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s., závod Karlovy Vary

Zpracovatel:

Miroslav Adam

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

2 - Zakládání

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

VP - Vícepráce

0,00

2) Ostatní náklady

0,00

Zařízení staveniště

0,00

Projektové práce

0,00

Územní vlivy

0,00

Provozní vlivy

0,00

Jiné VRN

0,00

Kompletační činnost

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

ROZPOČET

Stavba: Polní cesta hlavní PCH 8 a polní cesta vedlejší PCV 9 v k.ú. Palič

Objekt: 10d-2017 - SO 301 Odvodnění - Polní cesta hlavní PCH8 v k.ú. Palič - INTRAVILÁN

Místo: k.ú. Palič Datum: 25.05.2017

Objednatel: EUROVIA CS, a.s., závod Karlovy Vary Projektant: Miroslav Adam

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

17	K	113107031	Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z betonu prostého tl 150 mm při překozech inž sítí	m2	1,500		
			3*0,5 " vybouání bet. žlabů		1,500		
			Součet		1,500		
1	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	9,600		
			(16)*1*0,6 " rýha pro drenáž		9,600		
			Součet		9,600		
2	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	9,600		
			(16)*1*0,6 " rýha pro drenáž		9,600		
			Součet		9,600		
12	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	9,600		
			9,6		9,600		
			Součet		9,600		
13	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	4,800		
			(9,6)/2		4,800		
			Součet		4,800		
14	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	144,000		
			9,6*15		144,000		
			Součet		144,000		
15	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	9,600		
			9,6		9,600		
			Součet		9,600		
16	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	19,200		
			9,6*2		19,200		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Součet 19,200

5	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	5,505		
---	---	-----------	---	----	-------	--	--

(0,5*0,5*0,5)*21 " RŠ 2,625

(9,6)*0,5*0,6 " rýha pro drenáž 2,880

Součet 5,505

2 - Zakládání

6	K	212752212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	16,000		
---	---	-----------	---	---	--------	--	--

16 16,000

Součet 16,000

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

10	K	919726124	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 800 g/m2	m2	16,000		
----	---	-----------	---	----	--------	--	--

16" Drenáž intravilán 16,000

Součet 16,000

23	K	935112111	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š 500 mm	m	3,000		
----	---	-----------	---	---	-------	--	--

24	M	592274960	Žlabovka betonová TBM 8-60 33x59x8 cm	kus	9,000		
----	---	-----------	---------------------------------------	-----	-------	--	--

3*3 9,000

Součet 9,000

25	K	IP 01	Výtokové čelo - pozitivní TBM - Q 600/600- 110 vč. montáže	kpl	1,000		
----	---	-------	--	-----	-------	--	--

26	K	IP 02	Žábí klapka 110	kpl	2,000		
----	---	-------	-----------------	-----	-------	--	--

997 - Přesun sutě

18	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	0,338		
----	---	-----------	---	---	-------	--	--

19	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	0,338		
----	---	-----------	--	---	-------	--	--

20	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	8,450		
----	---	-----------	---	---	-------	--	--

0,338*25 8,450

Součet 8,450

21	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,338		
----	---	-----------	--	---	-------	--	--

22	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,338		
----	---	-----------	---	---	-------	--	--

VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

/

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	K						0,00